
ŽATECKÉ LAHŮDKY s.r.o. Jméno odběratele:       

Tel.: 773 159 261 Místo předání obědu:   

www.zateckelahudky.cz Telefonní kontakt:       

Datum Alergeny Druh Pořadí

Počet 

obědů

Cena 

Kč
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Hl.jídlo 3
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5

6
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5

6
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Polévka B
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Hl.jídlo 2

Hl.jídlo 3

S 4

5

6

Název jídla

Seznam potravinových alergenů dle směrnice 1169/11EU:  1 - Obiloviny (obsahující lepek), 2 - Korýši a výrobky z nich, 3 - Vejce a výrobky z nich, 4 - Ryby a výrobky z nich, 5 - Podzemnice olejná 

(arašídy a výrobky z nich), 6 - Sojové boby, 7 - Mléko, 8 - Skoř.plody (ořechy), 9 - Celer, 10 - Hořčice, 11 - Sezam, 12 - Oxid siřičitý, 13 - Vlčí bob(Lupina), 14 - Měkkýši a výrobky z nich.

Hmotnost podávaných jídel:  Polévka - 400ml, Příloha - 250g, Salát - 400g, Maso - 120g v syrovém stavu, 2. příloha - 100g (špenát, zelí …), Omáčka - 300ml.
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	2: Smažené kuřecí řízečky, domácí bramborový salát
	3: Smažené rybí filé, domácí bramborový salát
	4: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3:                                            Š T Ě D R Ý   D E N
	4: 
	0: 
	1:                                   Příjemné prožití svátků vánočních
	2:                                Vám přeje kolektiv žateckých lahůdek
	3: 
	4: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3:                                       1.  S V Á T E K   V Á N O Č N Í
	4: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3:                                      2.  S V Á T E K   V Á N O Č N Í
	4: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3:                                                N  E  V  A  Ř  Í  M  E
	4: 
	0:                          
	1: 
	2: 
	3: 













